
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
Aktuální údaj 
 
Název a sídlo HS:   Honební společenstvo KVĚTNICE, Sibřina 16, 250 84 
 
Číslo registrace:   768/93 
 
Den registrace:   15.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 035 
 
 
Honební starosta:   Ladislav Bártl, Sibřina 16, 250 84 
 
Členové honebního výboru: Josef Doskočil, místostarosta, Maroldova 1321,250 82 

Úvaly 
 Michal Devín, Sluštice 
 Petr Procházka, 280 84 Sibřina 
 Ladislav Kolínský, Sluštice 18, 250 84 Sibřina  
 
 
 

Popis hranice 
Hranice honitby jde od vjezdu do areálu Autoland západním směrem po silnici přes Sluštice 
do Křenice, kde před Křenicí odbočuje severozápadním směrem po spojce na silnici z Křenice 
do Sibřiny, odtud severním směrem na Sibřinu, kde v zatáčce proti silážnímu žlabu vede po 
tzv. Horácké cestě na křižovatku silnice Kralovice, Sibřina, Stupice. odtud přes obec Stupice, 
na jejímž konci odbočuje doprava severovýchodním směrem po cestě na silnici Koloděje – 
Sibřina. Odtud na křižovatku Sibřina – Praha, Újezd nad Lesy, dále severním směrem k  
sibřinské škole, odtud odbočí doprava k sídlišti "Rohožník". Po hranici sídliště východně ke 
komplexu "Škvorecká obora", zde pokračuje podle zdi obory jižním směrem, kde přejde na 
potok "Výmola" a ten sleduje až na státní silnici Praha – Kolín. Jde po této silnici východním 
směrem na křižovatku směr Dobročovice. Odtud po silnici do Dobročovic a dále přes obec po 
silnici směr Sluštice. Před Slušticemi odbočí východním směrem podél areálu Autoland na 
silnici ze Škvorce do Sluštic. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historický údaj 
 
Název a sídlo HS:   Honební společenstvo KVĚTNICE, Sibřina 16, 250 84 
 
Číslo registrace:   768/93 
 
Den registrace:   15.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 035 
 
 
Honební starosta:   Ladislav Bártl, Sibřina 16, 250 84 
 
Členové honebního výboru: Josef Doskočil, místostarosta, Maroldova 1321,250 82 

Úvaly 
 Jiřina Hodiková, Sibřina 132, 250 84 
 Petr Procházka, 280 84 Sibřina 
 Ladislav Kolínský, Sluštice 18, 250 84 Sibřina  
 
 
 

Popis hranice 
Hranice honitby jde od vjezdu do areálu Autoland západním směrem po silnici přes Sluštice 
do Křenice, kde před Křenicí odbočuje severozápadním směrem po spojce na silnici z Křenice 
do Sibřiny, odtud severním směrem na Sibřinu, kde v zatáčce proti silážnímu žlabu vede po 
tzv. Horácké cestě na křižovatku silnice Kralovice, Sibřina, Stupice. odtud přes obec Stupice, 
na jejímž konci odbočuje doprava severovýchodním směrem po cestě na silnici Koloděje – 
Sibřina. Odtud na křižovatku Sibřina – Praha, Újezd nad Lesy, dále severním směrem k  
sibřinské škole, odtud odbočí doprava k sídlišti "Rohožník". Po hranici sídliště východně ke 
komplexu "Škvorecká obora", zde pokračuje podle zdi obory jižním směrem, kde přejde na 
potok "Výmola" a ten sleduje až na státní silnici Praha – Kolín. Jde po této silnici východním 
směrem na křižovatku směr Dobročovice. Odtud po silnici do Dobročovic a dále přes obec po 
silnici směr Sluštice. Před Slušticemi odbočí východním směrem podél areálu Autoland na 
silnici ze Škvorce do Sluštic. 
 
 


